
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: Sportovní areál ZŠ Jana Babáka 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-041435 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 

Sídlo zadavatele: Horova 1623/28, 616 00, Brno 

IČO zadavatele: 44992785 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Filip Leder, starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele. 

aspx?IDZ=1e85f773-3ecd-4af0-a60b-3de2eb49a859 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr SO 02 atletický ovál a hřiště jsou zřejmě zaměněny výměry ploch s umělou 

trávou, žádáme zadavatele o revizi VV. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel potvrzuje, že došlo ve výkazu výměr k záměně výměr skladeb podlah F/03a a F/03b. 

Zadavatel společně s tímto vysvětlením poskytuje aktualizovaný výkaz výměr s vyznačenými 

změnami. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr dešťové kanalizace chybí akumulační nádrž a s ní spojené práce (výkopy, 

bet. deska, zásypy atd.), žádáme zadavatele o revizi VV. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Sportovní areál ZŠ Jana Babáka“ 

str. 2 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel sděluje, že došlo k úpravě výkazu výměr, který nyní zahrnuje uvedené požadované 

práce. Zadavatel společně s tímto vysvětlením poskytuje aktualizovaný výkaz výměr 

s vyznačenými změnami. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr SO 01 zázemí truhlářské výrobky chybí dveře č 05, 06 a 07, žádáme 

zadavatele o revizi VV. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel sděluje, že došlo k úpravě výkazu výměr, který nyní zahrnuje uvedené požadované 

položky. Zadavatel společně s tímto vysvětlením poskytuje aktualizovaný výkaz výměr. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr je skladový kontejner s rozměry 7x3 m, ve výkrese je 5x3 m. Která výměra 

je správně? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel uvádí správnou výměru skladového kontejneru: 7x3 m. Zadavatel společně s tímto 

vysvětlením poskytuje aktualizovaný situační výkres, kde byl rozměr upraven. 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací (výkazu výměr): 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Projektová dokumentace a Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnuta současně s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek, a to jednak o 1 pracovní den z důvodu přesáhnutí doby 3 pracovních dnů 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Sportovní areál ZŠ Jana Babáka“ 

str. 3 z 3 

od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení, jednak o 2 

pracovní dny z důvodu změny projektové dokumentace a soupisu prací, takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 9. 2024 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Statutární město Brno, městskou část Brno-Žabovřesky 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Markéta Vrbová 


		2024-09-13T12:37:02+0200
	Mgr. Markéta Vrbová




